Администрация Бакчарского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА бакчарского сельского ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

	с. Бакчар
	                           № Проект

	Об  утверждении плана правотворческой деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Бакчарское сельское поселение» на I полугодие 2011 года

В соответствии с Уставом Бакчарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить план правотворческой деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Бакчарское сельское поселение» на I полугодие 2011 года согласно приложению.

2.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бакчарского сельского поселения                                                   С.М.Приколота
Приложение  к    Постановлению
                                                        Главы    Бакчарского     сельского
 поселения   от                          г. №

ПЛАН

ПРАВОТВОРЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»  НА I ПОЛУГОДИЕ 2011 ГОДА
	№ п/п
	Наименование органа, принявшего НПА
	НПА
	Наименование НПА
	Дата принятия НПА

	1.
	Совет Бакчарского сельского поселения
	Решение
	О порядке определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, их оплаты при продаже собственникам зданий, строении, сооружений, расположенных на этих земельных участках
	Январь

	2.
	Совет Бакчарского сельского поселения
	Решение
	О порядке определения состава имущества, закрепляемого за муниципальным унитарным предприятием на праве хозяйственного ведения или на праве оперативного управления

	3.
	Глава Бакчарского сельского поселения
	Постановление
	О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг

	4.
	Глава Бакчарского сельского поселения
	Постановление
	О Порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг,

предоставляемых МО «Бакчарское сельское поселение»,  муниципальными учреждениями МО «Бакчарское сельское поселение» и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ)

	5.
	Глава Бакчарского сельского поселения
	Постановление
	Об утверждении регламента «Выдача документов (единого     жилищного документа, копии     финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника помещения, справок и иных документов)»

	6.
	Глава Бакчарского сельского поселения
	Постановление
	Об утверждении регламента «Предоставление информации об

очередности предоставления жилых помещений на условиях    социального найма

	7.
	Совет Бакчарского сельского поселения
	Решение
	Об утверждении Положения «О процедуре предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков на территории муниципального образования «Бакчарское сельское поселение» для целей, не связанных со строительством»
	Февраль

	8.
	Глава Бакчарского сельского поселения
	Постановление
	Об утверждении регламента «Прием заявлений, документов, а так же постановка граждан на учет в    качестве нуждающихся в жилых     помещениях

	9.
	Глава Бакчарского сельского поселения
	Постановление
	Порядок принятия от граждан, приватизированных жилых помещений, и заключения договоров социального найма этих жилых помещений

	10.
	Глава Бакчарского сельского поселения
	Постановление
	О порядке определения состава имущества, закрепляемого за муниципальным унитарным предприятием на праве хозяйственного ведения или на праве оперативного управления

	11.
	Глава Бакчарского сельского поселения
	Постановление
	Об утверждении регламента «Принятие документов, а так же выдача решений о переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое» на территории Бакчарского сельского поселения

	12.
	Глава Бакчарского сельского поселения
	Постановление
	Об утверждении административного регламента по предоставлению информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению на территории Бакчарского сельского поселения

	13.
	Глава Бакчарского сельского поселения
	Постановление
	Об утверждении положения о порядке изменения назначения муниципального имущества (земельные участки, здания, строения и сооружения, оборудование и иное имущество), возникновение, обособление или приобретение которого связано с целями образования, воспитания, развития, отдыха и оздоровления детей, оказания им медицинской помощи, социальной защиты и социального обслуживания детей.
	Март

	14.
	Глава Бакчарского сельского поселения
	Постановление
	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Бакчарского сельского поселения и ее органов, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	15.
	Совет Бакчарского сельского поселения
	Решение
	О порядке расчета арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и случаи, в которых возможен пересмотр размера арендной платы в одностороннем порядке по требованию арендодателя

	16.
	Глава  Бакчарского сельского поселения
	Постановление
	О размере вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам местного значения Бакчарского сельского поселения

	17.
	Совет Бакчарского сельского поселения
	Решение
	О внесении изменений в Устав Бакчарского сельского поселения

	18.
	Глава  Бакчарского сельского поселения
	Постановление
	О порядке уведомления о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений в Администрации Бакчарского сельского поселения

	19.
	Глава  Бакчарского сельского поселения
	Постановление
	О порядке управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в собственности муниципального образования.
	Апрель

	20.
	Глава  Бакчарского сельского поселения
	Постановление
	О порядке и условиях предоставления организациям федеральной почтовой связи соответствующих технологическим нормам нежилых помещений в существующих жилых и иных зданиях

	21.
	Глава  Бакчарского сельского поселения
	Постановление
	Об    утверждении    перечня    должностей   муниципальной службы, в   случае    замещения,   которых      гражданин    в течение   двух    лет   после    увольнения    с муниципальной службы имеет право замещать   должности   в коммерческих и некоммерческих организациях,     если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные)   обязанности   муниципального   служащего,   с согласиями   соответствующей   комиссии    по   соблюдению

требований  к     служебному    поведению    муниципальных  служащих и урегулированию конфликта интересов

	22.
	Глава Бакчарского сельского поселения
	Постановление
	Об утверждении Положения о порядке передачи гражданами приватизированных жилых помещений в собственность МО «Бакчарское сельское поселение»
	Май

	23.
	Совет Бакчарского сельского поселения
	Решение
	Об утверждении Положения о порядке

предоставления муниципального имущества

муниципального образования

«Бакчарское сельское поселение» в

безвозмездное пользование
	 Июнь

Управляющий делами                                                                         Н.Н. Дацко